
Puheenjohtajan blogi 

Uutta vuotta kohti päivitetyllä strategialla ja uudella hallituksella (12.12.2022) 
 

Hyvät keilaajaystävät, 

Tällä kertaa haluan aloittaa positiivisilla asioilla. Tätä kirjoittaessani on tuoreessa 
muistissa eilen televisiosta tulleet keilailuaiheiset lähetykset: 

Ensin nuori Euroopan mestarimme Peppi Konsteri oli todella ansiokkaasti mukana 
Ylellä Urheilustudiossa ja vielä useaan otteeseen tunnin aikana. Tästä leppoisasta 
lähetyksestä välittyi sekä mukava kuva urheilulajistamme, joka toi hyvin esille 
huipuilta vaadittavaa systemaattisuutta ja työskentelymoodia.  Samana iltana 
myös historian ensimmäinen suomalainen PBA Rookie of the Year Santtu 
Tahvanainen näytti Yle Teemalla mainiossa henkilökuvassaan, miten keilailusta on 
mahdollista tehdä nuorelle miehelle todellinen ammattilaisura, kun lahjakkuutta 
löytyy. Molemmat lähetykset löytyvät edelleen YLE Areenasta. Tällaiset lähetykset 
ovat erinomaista imagorakennusta lajillemme ja uskon, että tulevassa 12.1.22 
Urheilugaalassa sama positiivinen julkisuus vain jatkuu! 

Lajimme hallinnollisella puolella syksyllä pidettiin ensin Helsingissä liittokokous 
29.10.22, joka järjestetään joka toinen vuosi ja edustettuna ovat kaikki Suomen 
paikallisliitot. Tällä kertaa paikalla oli 26 liittoa, jotka edustivat koko 
jäsenistöstämme 57 %. 

Liittokokouksen tärkeä vastuu on valita jäsenet liittovaltuustoon mutta eräs toinen 
tärkeä rooli on hyväksyä Keilailuliiton Strategia. 

Uusi Kaikki Keilaa -strategiamme 2022-27 on periaatteiltaan pitkälle sama kuin 
kaksi vuotta sitten hyväksytty, ja päätavoite on edelleen uusien jäsenten 
hankinnassa unohtamatta nykyjäsenten aktivointia. 

Pitkälle koronapandemian takia emme pystyneet kuluneina kahtena vuonna 
kunnolla monia keinoja edistämään ja varsinkaan markkinoimaan. Tästä syystä 
pääosin aiemmat strategialinjauksemme nähtiin edelleen oikeina, vaikka tuloksia 
ei saatu vielä mittareissa kunnolla näkyviin. Ehkä merkittävimmät uudet 
strategiset keinot ovat suora sähköinen rekisteröityminen ensilisenssikeilaajaksi 
Aloita keilailu -portaalin kautta, josta valtakunnallisesti pääsee rekisteröitymään 
keilaajaksi aiempaa helpommin ja selkeämmin. Toinen uudistus on uusi 
jäsenrekisteriohjelma, joka on tarkoitus ottaa käyttöön kesällä 2023. 
Rekisteriohjelmamme uusiminen, joka 20 vuotta vanhana on joka tapauksessa 



tehtävä, mahdollistaa jo kaudella 2023-24 sen, että jäsenet voivat nähdä mm. omat 
kilpailunsa suoraan rekisteristä, vaikkapa kännykällään sekä päivittää omat 
yhteistietonsa suoraan rekisteriin. Haluan myös nostaa esiin ne keilaajat, joilla 
sarjamäärät jäivät koronarajoitusten aikana nolliin. On todettu, että jos 0- 
sarjalaiset saadaan edes kerran kilparadalle kauden aikana, todennäköisyys 
uudelleen rekisteröitymiseen moninkertaistuu. Haastankin kaikki järjestämään 
esimerkiksi seuraotteluita ja seuran mestaruuskilpailuita sekä kannustaa tällä 
kertaa myös seuransa 0-sarjalaiset mukaan.  Kuten tiedämme, ikähän on 

erityisesti keilailussa vain numero, josta voi jopa saada lisäpisteitä  Uusi 
strategia on kaikkien tutustuttavissa osoitteessa keilailu.fi/keilailuliitto/strategia-
2/ 

Tuore 23 henkinen liittovaltuusto kokoontui kolme viikkoa myöhemmin samaiseen 
Scandic Park -hotelliin 19.11.22. Valtuusto hyväksyi mm. seuraavan vuoden 
toimintasuunnitelman ja budjetin sekä lisäksi valitsi uuden hallituksen vuosiksi 
2023-24. 

Sekä allekirjoittanut, että varapuheenjohtajamme Jari-Pekka Laiho saimme tällä 
kertaa jatkokaudet ilman äänestystä, joten nöyrä kiitos luottamuksesta kaikille. 

Neljä nykyistä hallituksen jäsentä päätti omaehtoisesti luopua ennen valtuustoa ja 
haluankin kiittää Jari Ratiaa, Arto Hyvöstä, Jani Koivukangasta, Tuomas 
Sorsaa ja jo vuotta aiemmin hallituksesta poisjäänyttä Raimo 
Palokoskea ansiokkaasta työskentelystä Suomen Keilailuliiton hyväksi.  Loput 
neljä nykyistä hallituksen jäsentä Hannele Impola, Janne Kolhonen, Jorma 
Laatikainen ja Ossi Kauppi saivat kaikki jatkokauden. 

Myös uusiutumista siis tapahtui, kun saimme samalla neljä uutta 
hallitusjäsentä: Olli Haakana, Pertti Tapola, Ari Palm ja Atte Lehtonen, jotka 
toivotan lämpimästi tervetulleeksi viemään lajiamme eteenpäin. 

Kun hallituksen virallisiksi jäseniksi ilman äänioikeutta lisätään vielä valtuusto 
puheenjohtaja Tuija Hiltunen ja hallituksen sihteeri ja toiminnanjohtajamme Sami 
Järvilä, on hallitus koolla. 

Liittohallituksemme keski-ikä on nyt 51,7 vuotta, joka siis hiukan nousi mutta on 
kuitenkin reilusti alle jäsenistömme keski-iän, joka on nyt 59,0 vuotta. 

Uusi hallitus kokoontuu ensimmäisen kerran kasvotusten Talissa Ballmaster 
Openin yhteydessä 13.1.2023. 

Toivonkin, että käytätte näitä eri puolelta Suomea kotoisen olevia hallitusjäseniä 
yhtenä kanavana vaikuttaa asioihin ja nostaa niitä hallituskeskusteluun. Kentän 
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palaute on tärkeää. 
Allekirjoittanut on mukana myös seuraavan päivänä 14.1.2023 pidettävässä jäsen- 
ja seurafoorumissa, johon te kaikki jäsenet ovat tervetulleita kuulemaan ja 
kysymään ajankohtaisista asioista. eli kenties näemme siellä. 

Oikein hyvää uutta keilavuotta 2023 kaikille! 

Terveisin, 

OLLI HOSSI 

Puheenjohtaja 

Suomen Keilailuliitto 

 


